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SATAHADno-2025-13001
Porin ja Kankaanpään aikuispsykiatrian ylilääkärin viran täyttäminen,​​ Lehtimäki Jaana

Psykiatrian palveluiden vastuuyksikön päällikkö Jukka Kärkkäinen:

Satakunnan hyvinvointialueen,​ Erityis-​ja sairaalapalveluiden toimialueella,​ 
Sairaalapalveluiden vastuualueella on ollut haettavan Pori-​Kankaanpää psykiatrian 
poliklinikoiden ylilääkärin virka 14. -​ 31.10.2025 välisenä aikana.  Hakuilmoitus 
julkaistiin Satakunnan hyvinvointialueen verkkosivuilla,​ TE-​palveluissa ja 
työmarkkinatorilla.

Viran pätevyysvaatimuksena on laillistetun lääkärin ja psykiatrian erikoisalan 
erikoislääkärin tutkinto ja usean vuoden työkokemusta erikoislääkärin työstä,​ sekä 
kehitysmyönteisyyttä ja kokemusta toiminnan kehittämisestä. Valitulta edellytetään 
hyvää suomen kielen kirjallista ja suullista taitoa. Viran menestyksekäs hoitaminen 
vaatii hyviä vuorovaikutus-​ja verkostoitumistaitoja,​ ja tiivistä yhteistyötä alueen 
perustason terveydenhuollon ja toimialueen yksiköiden välillä.

Määräaikaan mennessä virkaan saatiin yksi hakemus. Virkaa haki psykiatrian 
erikoislääkäri Jaana Lehtimäki. Lehtimäki on aikaisemmin toiminut nyt täytettävänä 
olevassa virassa vuosina 2019 -​ 2023. Hän oli virkavapaalla 2.9. -​ 31.12.2024 ja 
irtisanoutuneena virasta ajalla 1.1.2025 alkaen. Lehtimäki on on ollut uudelleen 
palkattuna virkaa hoitamassa määräaikaisesti 1.9. -​ 31.12.2025.

Hakijan haastattelivat 11.11.2025 vastuuyksikön päällikkö Jukka Kärkkäisen ja 
lääkärirekrytoija Sari Riihimäki.

Jaana Lehtimäellä on osaamisen ja työkokemuksen perusteella erinomaiset valmiudet 
hoitaa tehtävää vakinaisessa virassa,​ johon hän on pitkäjänteisesti myös sitoutunut.

Esitän Jaana Lehtimäen valintaa 1.1.2026 alkaen toistaiseksi virkaan ylilääkäriksi. 
Koeaikaa ei tarvita,​ koska Jaana Lehtimäki on työssä jo kyseisessä virassa.

Päätöksen peruste
Erityis-​ ja sairaalapalveluiden voimassa olevan toimintasäännön mukaan toistaiseksi 
voimassa oleviin virkoihin nimittämisestä päättää esihenkilön esihenkilö.

Päätös
Päätän,​ että Porin ja Kankaanpään aikuispsykiatrian toistaiseksi voimassa olevaan 
ylilääkärin virkaan valitaan erikoislääkäri Jaana Lehtimäki 1.1.2026 alkaen.

Virkasuhteen ehdot vahvistetaan erillisellä viranhoitomääräyksellä.

Tehtävässä ei noudateta koeaikaa,​ sillä Jaana Lehtimäki työskentelee kyseisessä 
virassa Satasairaalassa.

Julkiterhikki tarkistettu 27.11.2025 rekisteröintinumero 90104372173
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Tiedoksi
ylilääkäri Jaana Lehtimäki,​ vastuuyksikön päällikkö Jukka Kärkkäinen,​ 
palvelussuhdeasiat,​ rekrytointi,​ johdon assistentti

Allekirjoitus

Anssi Luoma,​ vastuualuejohtaja,​ sairaalapalvelut

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Satakunnan hyvinvointialue 
04.12.2025 klo 08:52. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.
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Oikaisuvaatimus
§ 265

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä aluehallitukselle kirjallisen 
oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se,​ johon päätös kohdistuu tai 
jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) 
sekä Satakunnan hyvinvointialueen jäsen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava aluehallitukselle osoitettuna hyvinvointialueen 
kirjaamoon,​ osoite Sairaalantie 3,​ 28500 Pori tai sähköisesti kirjaamo@sata.fi,​ 
neljäntoista (14) päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista,​ mainittua päivää 
lukuun ottamatta.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ 7 päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä,​ 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä,​ 
saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen 
merkittynä aikana. Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 
seitsemän päivän kuluttua siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto 
tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksesta tulee ilmetä oikaistavaksi vaadittu päätös sekä 
muutosvaatimukset perusteluineen. Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava 
tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite ja puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös 
voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä,​ yhteystietona pyydetään ilmoittamaan 
myös sähköpostiosoite.
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